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Załącznik nr 3 do uchwały nr 59 Komitetu Monitorującego Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 – 2027 z dnia 15 listopada 2023 roku 

Roczny Plan Działania na rok: 2023 

Tytuł lub zakres projektu: Szkolenie specjalizacyjne dla ratowników 

medycznych oraz pielęgniarek– chirurgiczna asysta lekarza 

 

Wersja fiszki: 1 

Numer i data uchwały Komitetu Monitorującego: …… 

Informacje o instytucji opracowującej fiszkę 

Numer i nazwa Priorytetu: 1. - Umiejętności 

Instytucja: Ministerstwo Zdrowia 

Dane kontaktowe osoby do kontaktów roboczych: Dariusz Juszczyński 

Naczelnik Wydziału Oceny i Monitorowania II, Departament Oceny 

Inwestycji, Tel. +48 880 340 050, E-mail: d.juszczynski@mz.gov.pl 

 

Numer i nazwa działania FERS: 01.13 Umiejętności w sektorze zdrowia  

  

Fiszka projektu wybieranego w sposób 

niekonkurencyjny  

Podstawowe informacje o projekcie 

Typ projektu FERS: Rozwój i wsparcie kształcenia podyplomowego 

przedstawicieli innych zawodów związanych z ochroną zdrowia, w tym kadr 

zdrowotnej opieki długoterminowej. 
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Podmiot, który będzie wnioskodawcą: Minister właściwy ds. zdrowia - 

Departament Rozwoju Kadr Medycznych 

Uzasadnienie wyboru projektu w sposób 

niekonkurencyjny oraz wyboru podmiotu, który będzie 

wnioskodawcą 

Projekt został zidentyfikowany jako przedsięwzięcie o strategicznym 

znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju kraju w obszarze 

związanym ze zdrowiem obywateli i podnoszeniem standardów leczenia w 

Polsce, poprzez umożliwienie przystąpienia do kształcenia podyplomowego 

kadr medycznych innych niż lekarze, w formie szkolenia specjalizacyjnego. 

Zasadność realizacji przedmiotowego projektu wpisuje się również w  ramy 

strategiczne rozwoju systemu ochrony zdrowia na lata 2021–2027, z 

perspektywą do 2030 r. „Zdrowa Przyszłość” dotyczące kadry w systemie 

ochrony zdrowia. W ramach obszaru -  Kadry w systemie ochrony zdrowia. 

Rozwój innych zawodów związanych z ochroną zdrowia, obejmującego 

szereg wielokierunkowych działań mających na celu utrzymanie na rynku 

pracy optymalnej kadry medycznej i kadry związanej z ochroną zdrowia, 

adekwatnej do zaspokojenia potrzeb społecznych na świadczenia 

medyczne. Ponadto w celu poprawy wydajności pracy istotny jest rozwój 

innych zawodów związanych z ochroną zdrowia. Efektem realizacji projektu 

będzie wzbogacenie systemu opieki zdrowotnej o wysoko wyspecjalizowaną 

kadrę medyczną. 

 Aktualne trendy demograficzne i epidemiologiczne wymagają 

zaprojektowania wsparcia również dla osób wykonujących inne niż lekarz 

zawody w ochronie zdrowia, których umiejętności i kwalifikacje mają 

istotne znaczenie z punktu widzenia  przeciwdziałania negatywnym 

trendom demograficznym i chorobom będącym istotnymi przyczynami 

dezaktywizacji zawodowej. W związku z tym, realizowane będzie wsparcie 

dla ratowników medycznych i pielęgniarek.  
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Projekt jest komplementarny i stanowi kontynuację wsparcia realizowanego 

w projekcie nr: POWR.07.01.00-00-0007/22 pn. „Pilotażowy program 

szkolenia specjalizacyjnego dla ratowników medycznych, pielęgniarek i 

fizjoterapeutów – chirurgiczna asysta lekarza”  w ramach osi priorytetowej 

VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia  Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (zwanym dalej: projektem PO WER), 

realizowanym w okresie od stycznia 2022 r. do grudnia 2023 r. 

W ramach ww. projektu POWER, w związku z możliwością realizacji 

projektu tylko do 31 grudnia 2023 r., przewiduje się, iż uczestnicy 

zrealizują co najmniej dwa moduły oraz kurs jednolity z prawa 

medycznego:  

 Moduł Podstawy Szkolenia z Zakresu Chirurgii Ogólnej – ukończy 15 
osób 

 Moduł szkolenie z zakresu wąskich specjalności zabiegowych – 
ukończy 8 osób 

 Moduł szkolenie z zakresu anestezjologii i intensywnej terapii – część 
I – ukończy 7 osób  

 Kurs jednolity z prawa Medycznego – ukończy 15 osób. 
Mając na uwadze powyższe rezultatem projektu POWER ma być 

podniesienie kompetencji przez uczestników poprzez ukończenie minimum 

dwóch modułów szkolenia specjalizacyjnego określonego w programie. 

Zgodnie z definicją wskaźnika projektu w POWER, będzie to weryfikowane 

na podstawie potwierdzenia uczestnictwa w kursie lub stażu na podstawie 

listy obecności oraz zaliczenie sprawdzianu z zakresu wiedzy objętej 

programem kursu lub zaliczenie u kierownika specjalizacji, kolokwium z 

zakresu wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych objętych 

programem stażu. Kierownik potwierdza zaliczenie danego kursu lub stażu 

danego uczestnika w Systemie Monitorowania Kształcenia Pracowników 

Medycznych (SMK). 

W projekcie w ramach FERS uczestnicy będą szkolić się tylko z modułów, 

których nie zrealizowali w projekcie POWER.  
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Ponadto, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o 

uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w 

ochronie zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 506), program szkolenia 

specjalizacyjnego opracowuje zespół ekspertów powoływany przez 

dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego (CMKP), a 

zatwierdza go minister właściwy do spraw zdrowia. 

Cel szczegółowy FERS, w ramach którego projekt będzie 

realizowany 

ESO4.7. Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności 

elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla wszystkich, z 

uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji 

cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian i zapotrzebowania na nowe 

umiejętności na podstawie potrzeb rynku pracy, ułatwianie zmian ścieżki 

kariery zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej. 

Cel główny projektu 

Celem głównym jest ukończenie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

chirurgicznej asysty lekarza przez 15 uczestników, którzy rozpoczęli 

szkolenie specjalizacyjne w ramach projektu POWER, co przyczyni się do 

wzbogacenia systemu opieki zdrowotnej o wysoko wyspecjalizowaną kadrę 

medyczną, która zdobędzie wiedzę i umiejętności w wykonywaniu 

dodatkowych czynności zawodowych. Uczestnicy będą szkolić się tylko z 

modułów szkolenia specjalizacyjnego, których nie zrealizowali w projekcie 

POWER. 

Okres trwania projektu przewiduje się na ok. 15 miesięcy.   

Projektem zostaną objęci ratownicy medyczni oraz pielęgniarki, którzy 

rozpoczęli szkolenie specjalizacyjne w ramach projektu PO WER. 
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Projekt ma na celu przeszkolenie osób w dziedzinie chirurgicznej asysty 

lekarza, tak aby uzyskali tytuł specjalisty w tej dziedzinie i podnieśli swoje 

kompetencje, dzięki czemu zdobędą wiedzę i umiejętności w wykonywaniu 

dodatkowych czynności i będą realnym wsparciem w odciążeniu lekarzy, 

np. chirurgów. 

Ratownicy medyczni oraz pielęgniarki, którzy po zrealizowaniu szkolenia 

specjalizacyjnego w dziedzinie chirurgicznej asysty lekarza uzyskają tytuł 

specjalisty, będą przygotowani merytorycznie i technicznie do wykonywania 

określonych czynności przedoperacyjnych, którymi nie musiałby się 

zajmować już lekarz. Asystent lekarza będzie mógł asystować przy stole 

operacyjnym, a także wykonywać określone czynności po zabiegach 

chirurgicznych. Ratownik medyczny i pielęgniarka, którzy uzyskają 

dodatkowe kwalifikacje po szkoleniu specjalizacyjnym, będą mogli odciążyć 

chirurga, w szczególności chirurga ogólnego. 

Projekt przyczyni się do aktywizacji osób wykonujących zawody medyczne, 

zmierzając w kierunku podnoszenia ich kompetencji i uzyskiwania nowych 

kwalifikacji. Możliwość rozwoju zawodowego stanowi dla osób 

wykonujących zawód medyczny jedną z podstawowych wartości w ich życiu 

zawodowym. Brak możliwości rozwoju może rodzić poczucie frustracji i 

prowadzić do odpływu kadry z systemu ochrony zdrowia. Jednocześnie, 

zarówno ratownicy medyczni, jak i pielęgniarki, mają obowiązek 

doskonalenia zawodowego poprzez pogłębianie i aktualizację wiedzy i 

umiejętności zawodowych.  

Ponadto, projekt jest odpowiedzią na obecnie odczuwalny deficyt chirurgów 

wielu specjalności, w tym chirurgów ogólnych, których średnia wieku 

wynosi 60 lat. Chirurgiczni asystenci lekarzy będą posiadali wiedzę i 

umiejętności praktyczne pozwalające na skuteczną asystę podczas 

zabiegów operacyjnych oraz pomoc w prowadzeniu leczenia chorych 

przebywających w oddziale, pracując pod nadzorem lekarza specjalisty. 
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Efektem realizacji projektu będzie uzyskanie tytułu specjalisty w dziedzinie 

chirurgicznej asysty lekarza przez 15 uczestników.  

Zakres projektu wymaga, aby realizatorem projektu był podmiot 

odpowiedzialny za nadzór oraz monitorujący zapotrzebowania na 

profesjonalistów i specjalistów w systemie ochrony zdrowia, tj. Ministerstwo 

Zdrowia.  

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie (§ 1 ust. 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Zdrowia), który w myśl art. 33 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

4 września 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 

2512 z późn.zm.) obejmuje sprawy zawodów medycznych. Minister 

Zdrowia pełni zatem kluczową rolę w systemie opieki zdrowotnej, która 

obok wyznaczania kierunków rozwoju systemu, inicjowania opracowywania 

i realizowania polityki rządu w zakresie ochrony zdrowia, obejmuje także 

sprawy dotyczące zawodów medycznych: związane z kształceniem kadr 

medycznych.  

Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie chirurgicznej asysty lekarza 

realizowane jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o 

uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w 

ochronie zdrowia, która określa terminy postępowania kwalifikacyjnego. 

Zgodnie z ustawą, wniosek składa się w terminie: 

1) od dnia 15 listopada do dnia 15 grudnia - na postępowanie 

kwalifikacyjne przeprowadzane w terminie od dnia 16 grudnia do dnia 

15 stycznia; 

2) od dnia 30 kwietnia do dnia 31 maja - na postępowanie 

kwalifikacyjne przeprowadzane w terminie od dnia 1 czerwca do dnia 

30 czerwca. 

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, iż szkolenie realizowane jest zgodnie 

z programem szkolenia specjalizacyjnego w ww. dziedzinie, które trwa 
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około dwóch lat, a okres realizacji projektu PO WER został przewidziany do 

końca 2023 r., uczestnicy i uczestniczki projektu PO WER nie mają 

możliwości ukończenia całości szkolenia. Konieczna jest zatem jego 

kontynuacja w projekcie FERS.  

Poprzez nabycie dodatkowej wiedzy i umiejętności w trakcie szkolenia 

specjalizacyjnego, ratownicy oraz pielęgniarki będą mogli asystować 

lekarzom przy operacjach oraz zabiegach pooperacyjnych. Chirurgiczni 

asystenci lekarzy będą posiadali wiedzę i umiejętności praktyczne 

pozwalające na skuteczną asystę podczas zabiegów operacyjnych oraz 

pomoc w prowadzeniu leczenia chorych przebywających w oddziale, 

pracując pod nadzorem lekarza specjalisty.  

Główne zadania przewidziane do realizacji w projekcie, ze 

wskazaniem grup docelowych (o ile dotyczy), 

planowanych terminów realizacji zadań (o ile dotyczy) 

oraz szacunkowych kosztów ich realizacji (% budżetu 

projektu – o ile dotyczy) 

Grupę docelową projektu stanowią osoby realizujące szkolenie 

specjalizacyjne w dziedzinie Chirurgicznej Asysty Lekarza realizowanego w 

ramach projektu POWER. 

Przewiduje się kontynuację szkolenia specjalizacyjnego w ramach projektu 

dla 15 osób i uzyskanie tytułu specjalisty w dziedzinie chirurgicznej asysty 

lekarza dla tych uczestników. 

Szkolenie specjalizacyjne składa się z modułów, w ramach których osoby 

odbywające szkolenie uczestniczą w kursach specjalizacyjnych, stażach 

kierunkowych w wytypowanych instytucjach, samokształceniu drogą 

studiowania piśmiennictwa oraz nabywaniu doświadczenia - zadania 

praktyczne.  



  

 

8 

 

Wnioskodawca ma nadzór nad realizacją szkolenia specjalizacyjnego, co 

jest ważne w kontekście rozwoju nowej dziedziny szkolenia 

specjalizacyjnego. Zgodnie z ustawą z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu 

tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 

zdrowia,  szkolenia specjalizacyjne są prowadzone przez jednostki szkolące 

(tj. podmioty, które uzyskały akredytację udzieloną przez dyrektora 

Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego). 

W ramach projektu POWER dokonano wyboru jednostek szkolących zgodnie 

z ustawą Prawo zamówień publicznych.  

Szkolenie specjalizacyjne realizowane jest na podstawie zatwierdzonych 

przez Ministra Zdrowia programów szkoleń specjalizacyjnych. Zgodnie z 

przepisami ustaw zawodowych, jednostki szkolące organizują zajęcia 

teoretyczne i staż podstawowy.  Projekt zakłada realizację pozostałej części 

szkolenia objętego zatwierdzonym przez Ministerstwo Zdrowia programem 

szkolenia specjalizacyjnego w zakresie Chirurgicznej Asysty Lekarza, które 

nie zostały zrealizowane w ramach projektu POWER (moduły wymienione 

poniżej w opisie zadań).  

Główne zadania przewidziane w projekcie: 

Zadanie 1 –Moduł szkolenie z zakresu wąskich specjalności 

zabiegowych 

Szacunkowy koszt: 48 709,34 zł – 2,48% kosztów bezpośrednich.  

Opis zadania: 

Realizacja Modułu odbywać się będzie poprzez uczestniczenie w 

stażach kierunkowych w wytypowanych instytucjach. 

Staże kierunkowe w zakresie: 

1) kardiochirurgii - 28 dni (224 godziny) 

2) chirurgii klatki piersiowej - 28 dni (224 godziny) 
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3) chirurgii urazowo-ortopedycznej - 28 dni (224 godziny) 

4) chirurgii naczyniowej- 28 dni (224 godziny) 

Okres realizacji zadania: od 5 do 7 miesiąca realizacji projektu. 

Efekt zadania: ukończenie Modułu przez 7 uczestników i uczestniczek.  

Zadanie 2 - Moduł szkolenie z zakresu anestezjologii i intensywnej 

terapii – część I 

Szacunkowy koszt: 45 937,38 zł – 2,34% kosztów bezpośrednich.  

Opis zadania: 

Realizacja Modułu odbywać się będzie poprzez uczestniczenie w kursach 

specjalizacyjnych oraz stażach kierunkowych w wytypowanych instytucjach. 

Kursy specjalizacyjne: 

1) Podstawy intensywnej terapii pooperacyjnej - 5 dni (40 godzin) 

2) Zaawansowana resuscytacja krążeniowo-oddechowa - 3 dni (24 

godziny). 

Staże kierunkowe: 

1) Staż kierunkowy w zakresie medycyny okołooperacyjnej i 

anestezjologii - 30 dni (240 godzin) 

Okres realizacji zadania: od 2 do 3 miesiąca realizacji projektu. 

Efekt zadania: ukończenie Modułu przez 8 uczestników i uczestniczek. 

Zadanie 3 - Moduł szkolenie z zakresu anestezjologii i intensywnej 

terapii – część II 

Szacunkowy koszt: 172 421,28 zł – 8,79 % kosztów bezpośrednich.   

Opis zadania: 

Realizacja Modułu odbywać się będzie poprzez uczestniczenie w kursach 

specjalizacyjnych oraz stażach kierunkowych w wytypowanych instytucjach. 



  

 

10 

 

Kursy specjalizacyjne: 

1) Wprowadzenie do intensywnej terapii dla chirurgicznego asystenta 

lekarza – intensywna terapia z elementami toksykologii - 3 dni (24 

godziny) 

2) Wentylacja mechaniczna - 3 dni (24 godziny) 

3) Leczenie nerkozastępcze - 3 dni (24 godziny) 

4) Opieka nad pacjentami w stanie terminalnym w oddziale intensywnej 

terapii - 3 dni (24 godziny) 

Staże kierunkowe: 

1) Staż kierunkowy w zakresie intensywnej terapii - 110 dni (880 

godzin) 

Okres realizacji zadania: od 6 do 8 miesiąca realizacji projektu. 

Efekt zadania: ukończenie Modułu przez 15 uczestników i uczestniczek. 

Zadanie 4 - Moduł szkolenie z zakresu chirurgii ogólnej 

Szacunkowy koszt: 60 395,68 zł – 3,08% kosztów bezpośrednich.    

Opis zadania: 

Realizacja Modułu odbywać się będzie poprzez uczestniczenie 

w stażach kierunkowych w wytypowanych instytucjach. 

1) Staż kierunkowy w zakresie chirurgii ogólnej – finalizujący proces 

kształcenia specjalizacyjnego - 55 dni (440 godzin). 

Okres realizacji zadania: od 3 do 4 miesiąca realizacji projektu. 

Efekt zadania: ukończenie Modułu przez 15 uczestników i uczestniczek. 

Zadanie 5 - Rekompensata dla uczestników szkolenia 

Szacunkowy koszt: 1 635 000,00 zł – 83,31% kosztów bezpośrednich. 

Opis zadania: 
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Osoby realizujące szkolenia specjalizacyjne otrzymają miesięczną 

rekompensatę w wysokości 7000 zł brutto za zmniejszenie aktywności 

zawodowej podczas uczestnictwa w kursach i stażach w ramach szkolenia 

specjalizacyjnego. Przeciętne wynagrodzenie w 1 kwartale 2023 r. w 

wyniosło 7124,26 zł (dane GUS).  

Osoby uczestniczące w szkoleniu specjalizacyjnym, realizują to szkolenie w 

ramach miesięcznego okresu rozliczeniowego, w dniach roboczych 

tygodnia, w 8 lub 12 - godzinnym czasie pracy (zazwyczaj w godzinach 

7.00 – 15.00 lub 7.00 – 20.00), mając na uwadze specyfikę 

funkcjonowania szpitali, w których realizowane są poszczególne staże 

kierunkowe. W trakcie realizowania staży kierunkowych, czy też kursów 

specjalizacyjnych, osoby specjalizujące się nie mogą i nie są w stanie 

wykonywać w pełni swoich zawodowych aktywności. 

Realizacja szkolenia w wymiarze czasowym wypełnia wymiar tygodniowego 

czasu pracy. 

Rekompensata jest wypłacana uczestnikom szkolenia, co miesiąc i ustalona 

została w wysokości 7 000 tys. zł brutto. Uczestnicy, realizując szkolenie 

specjalizacyjne, ograniczają możliwości zarobkowe, rekompensata stanowi 

realne wsparcie, aby mogli w 100% skupić się na realizacji zadań 

wynikających z programu szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

chirurgicznej asysty lekarza. 15 uczestników x 7 000 tys. zł. Kwota ta 

wypłacana jest miesięcznie, aż do ukończenia szkolenia specjalizacyjnego w 

dziedzinie chirurgicznej asysty lekarza.  

Należy zwrócić uwagę na specyfikę i organizację szkolenia 

specjalizacyjnego i specjalistyczne kursy. Osoba odbywająca szkolenie 

specjalizacyjne jest zobowiązana zrealizować wszystkie elementy szkolenia, 

zgodnie z programem, w tym również odbyć staż podstawowy, zgodne z 

programem specjalizacji, co w znaczący sposób utrudnia działalność 

zawodową osób przystępujących do szkolenia specjalizacyjnego. Szkolenie 

specjalizacyjne odbywa się poprzez uczestniczenie w kursach 
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specjalizacyjnych, udział w stażach kierunkowych w wytypowanych 

instytucjach, samokształcenie drogą studiowania piśmiennictwa, 

przygotowanie opracowania teoretycznego, pracy poglądowej lub pracy 

oryginalnej, których temat odpowiada programowi szkolenia 

specjalizacyjnego oraz nabywanie doświadczenia w wyniku realizacji zadań 

praktycznych. Program szkolenia specjalizacyjnego określa ilość godzin 

danego kursu lub stażu. Mając to na uwadze każdy uczestnik realizujący 

dany moduł musi zrealizować określoną w programie ilość godzin danych 

kursów lub staży, co oznacza że wszyscy uczestnicy muszą zrealizować 

taką samą ilość godzin szkolenia. 

Okres realizacji zadania: od 1 do 15 miesiąca realizacji projektu. 

Produkt zadania: wypłata rekompensaty uczestnikom projektu.  

Czy projekt będzie realizowany w partnerstwie? 

Nie 

Czy projekt będzie projektem grantowym? 

Nie  

Przewidywany termin złożenia wniosku o dofinansowanie 

1 kwartał 2024 r. (ogłoszenie naboru nastąpi w 4 kwartale 2023 r.) 

Przewidywany okres realizacji projektu 

01.01.2024 r. - 31.12.2025 r. 

Szacowany budżet projektu 

Beneficjent ocenę występowania pomocy publicznej w projekcie 

przeprowadzał będzie na podstawie oświadczeń uczestników projektu.  

Szacowana kwota wydatków w projekcie w podziale na lata i ogółem (PLN): 
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 w roku 2024: 1 656 000,00 zł 

 w roku 2025: 600 833,00 zł 

ogółem: 2 256 833,00 zł 

Wymagany wkład własny beneficjenta (PLN): Nie  

Szacowany wkład UE (PLN): 1 862 338,59 zł 

Cross-financing: Nie 

Zakładane efekty projektu wyrażone wskaźnikami  

Wskaźniki rezultatu 

 Liczba osób, które podniosły swoje kompetencje dzięki udziałowi w 

szkoleniach oraz kształceniu podyplomowym prowadzonych w ramach 

programu   

Wartość docelowa dla projektu: 13 

 W podziale na: 

 Kobiety: 3 

 Mężczyzn: 10 

Wskaźniki produktu  

 Liczba osób, które wzięły udział w szkoleniach prowadzonych w ramach 

kształcenia podyplomowego 

Wartość docelowa dla projektu: 15 

W podziale na: 

 Kobiety: 4 

 Mężczyzn: 11 

Szczegółowe kryteria wyboru projektu 

Kryteria dostępu  

Nie dotyczy 
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Podpis osoby upoważnionej do podejmowania 

decyzji w zakresie Rocznego Planu Działania 

Miejscowość, data: [do uzupełnienia] 

Podpis osoby upoważnionej: [do uzupełnienia] 

Data zatwierdzenia fiszki w ramach Rocznego Planu Działania: [do 

uzupełnienia]  

 

 


